

Østerport Slagter ApS
Østergade 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 75 96 41

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018

Lene Hammer Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østerport Slagter ApS Østergade 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 75 96 41 Stiftet: 16. september 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Hammer Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forarbejdning af kødvarer, mad ud af huset samt detailsalg i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.139.333 kr. mod 3.997.408 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.749 kr. mod -127.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.139.333	3.997.408
1 Personaleomkostninger	-3.652.915	-3.777.718
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-344.393	-321.973
Driftsresultat	142.025	-102.283
Andre finansielle indtægter	0	66
Øvrige finansielle omkostninger	-42.330	-60.505
Resultat før skat	99.695	-162.722
2 Skat af årets resultat	-22.946	35.309
Årets resultat	76.749	-127.413
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Overføres til overført resultat	1.749	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.413
Disponeret i alt	76.749	-127.413

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	52.500	122.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>122.500</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	573.743	784.412
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>573.743</u>	<u>784.412</u>
5 Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>648.743</u>	<u>929.412</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	443.506	376.019
Varebeholdninger i alt	<u>443.506</u>	<u>376.019</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.948	225.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	31.394	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.770
Tilgodehavender i alt	<u>270.342</u>	<u>237.078</u>
Likvide beholdninger	479.533	452.473
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.193.381</u>	<u>1.065.570</u>
Aktiver i alt	<u>1.842.124</u>	<u>1.994.982</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	150.255	148.506
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Egenkapital i alt	<u>350.255</u>	<u>273.506</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.000	20.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	198.444	298.957
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.444</u>	<u>298.957</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	148.000	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	573.834	593.523
Selskabsskat	11.946	0
Anden gæld	528.645	678.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.262.425</u>	<u>1.402.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.460.869</u>	<u>1.701.476</u>
Passiver i alt	<u>1.842.124</u>	<u>1.994.982</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.245.747	3.338.341
Pensioner	252.813	287.689
Andre omkostninger til social sikring	30.549	35.236
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>123.806</u>	<u>116.452</u>
	<u>3.652.915</u>	<u>3.777.718</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.946	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.000</u>	<u>-35.309</u>
	<u>22.946</u>	<u>-35.309</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		577.500
Årets afskrivninger		<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>647.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>52.500</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.252.464
Tilgang	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.272.464</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	468.052
Årets afskrivninger	<u>230.669</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>698.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>573.743</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	148.506	275.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.749</u>	<u>-127.413</u>
	<u>150.255</u>	<u>148.506</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	110.000
Udloddet udbytte	0	-110.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>75.000</u>	<u>0</u>
	<u>75.000</u>	<u>0</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	346.444	428.957
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-148.000</u>	<u>-130.000</u>
	<u>198.444</u>	<u>298.957</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 346 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	53 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	557 t.kr.	
Varebeholdninger	444 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	225 t.kr.	
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået følgende leasingkontrakt:		
- Årlig ydelse 50 t.kr. Samlet forpligtelse 20 t.kr. Udløber 1/6 2018.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lene Hammer Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31431514 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.